Актуальный список конструкции крепления
KS. - короткий широкий KW. -
короткий узкий             DS. -
длинный широкий
T229 T229 / T241
1 Armatrac 504 e 1000 KW. KW-M.ARTR504
2 Armatrac 904 e+ 1600 KS. KW-M.ARTR904
3 Belarus 320.4      Ładowacz T812 800 T812 KW-B3204_T812
4 Belarus 800, 820 1600 DS. KW-B800 KW-M.B800
5 Belarus 890, 892 1600 DS. KW-B890 KW-M.B890
6 Belarus 920.3, 922.3, 952.3, 1021.3, 1025.3 1600 DS. KW-1025 KW-M.1025
7 Belarus 920.3, 922.3, 952.3, 1021.3, 1025.3 wersja litewska 1600 DS. KW-1025L KW-M.1025L
8 Belarus 920.4,  952.4, 1025.4 1600 DS. KW-M.9204
9 Belarus 952.5, 1025.5 1600 KS. KW-M.9525
10 Belarus 1221.2    bez przedniego TUZ   1600 DS. KW-M.1221
11 Belarus 1221.3      z oryginalnym przednim TUZ 1600 DS. KW-1221T KW-M.1221T
12 Belarus 1221.4   bez przedniego TUZ   1600 KS. KW-M.12214
13 Case CS 86        z przednim TUZ 1600 DS. KW-CS86T
14 Case CS 105 PRO 1600 KS. KW-CS105 KW-M.CS105
15 Case 1056 AXL International 1600 DS. KW-C1056AXL
16 CASE JX 95, 90     wersja ciągnika bez klimatyzacji 1600 KS. KW-JX95 KW-M.JX95
17 CASE JX 80, 70, 60 1600 KS. KW-JX80 KW-M.JX80
18 CASE JXU 85, 95, 105, JX 1090U 1600 KS. KW-JXU85
19 CASE 65A FARMALL, NEW HOLLAND TD 5.65 1600 KS. KW-M.CF65A
20 CASE 85A FARMALL, NEW HOLLAND TD 5.85 1600 KS. KW-M.CF85A
21 CASE 95A FARMALL, NEW HOLLAND TD 5.95, TD 5.105 1600 KS. KW-M.CF95A
22 CASE JXU 85, 95, 105, JX 1090U   z przednim TUZ 1600 KS. KW-JXU85T
23 Claas Celtis 456 RX 1600 DS. KW-C456 KW-M.C456
24 Claas Arion 410 CIS 1600 DS. KW-C410 KW-M.C410
25 Claas Axos 340 CX 1600 KS. KW-C340 KW-M.C340
26 Claas Axos 340 CX        z przednim TUZ 1600 KS. KW-C340T KW-M.C340T
27 Deutz Fahr DX 4.50 1600 KS. KW-DX450 KW-M.DX450
28 Deutz Fahr DX 85, 90 1600 DS. KW-DX85
29 Deutz Fahr Agroplus 70, 80 1300 KW. KW-DF80
30 Deutz Fahr Agroplus 87 1300 KW. KW-DF87
31 Deutz Fahr Agroplus 95 1600 KW. KW-DF95
32 Deutz Fahr Agroplus 100 1600 KS. KW-DF100
33 Deutz Fahr Agroplus 310, 315, 320 Ecoline (dolne wyprowadzenie tłumika) 1300 KS. KW-DF320E KW-M.DF320E
34 Deutz Fahr Agroplus 310, 315, 320 Ecoline (górne wyprowadzenie tłumika) 1300 KS. KW-DF310E KW-M.DF310E
35 Deutz Fahr Agrotron 4.90 S 1600 DS. KW-DF490
36 Deutz Fahr K120 Agrotron 1600 DS. KW-DF120
37 Deutz Fahr K610 Agrotron 1600 DS. KW-DF610 KW-M.DF610
38 Deutz Fahr 430 Agrofarm
Deutz Fahr 100 Agrofarm
Lamborghini R3 EVO 100
Farmer F-8244 C2, F2-8248 (PE) 1600 KS. KW-44C2
39
Farmer F-8244 C2 (ciągniki wyprodukowane po 01.01.2014 r.), F2-8248 (od
numeru 712), 8248 PE ( od numeru 782).
1600 DS.
40 Farmer F-8244 C2, F2-8248 (PE)   z przednim TUZ 1600 DS. KW-44C2T
41 Farmer F-8258 1600 KS. KW-8258
42 Farmer F-9258 TE, F-7258 TE                                       1600 KS. KW-9258
43 Farmer F-9258 TE, F-7258 TE      z przednim TUZ 1600 KS. KW-9258T
44 Farmer F-10244 C1 1600 KS. KW-44C1
45 Farmer F3-7258                                                                  1300 KS. KW-F37258_T229/1
46 Farmer F3-7258     z przednim TUZ Pomarol Biskupiec 1300 KS. KW-F37258T_T229/1
47 Farmer F3-7258                                                                  800 T812 KW-F37258_T812
48 Farmer F4-7258, F4-6258 1600 KS. KW-F47258
49 Farmer F5-12272S 1600 KS. KW-F572S KW-M.F572S
50 Farmer F5-12272S       z przednim TUZ 1600 DS. KW-F572ST
51 Farmer F5-12277S                                                            1600 DS. KW-F577S
52 Farmer F5-12277S           z przednim TUZ 1600 DS. KW-F577ST
53 Farmer Jumz FJ-8244, F-10244 1600 KS. KW-8244
54 Farmtrac 70 4WD, 665 DT 1600 KS. KW-FT70
55 Farmtrac 80 4WD, 675 DT 1600 KS. KW-FT80 KW-M.FT80
56 Farmtrac 675 DT  z przednim TUZ firmy ZUIDBERG 1600 KS. KW-F675T KW-M.F675T
57 Farmtrac  685 DT                 Stary typ 1600 KS. KW-F685
 nr identyfikacyjny A05LIMB000000, nr homologacji e8*2001/3*00001*00
58 Farmtrac 690 DT, 685 DT    Nowy typ od połowy 2009 r. 1600 KS. KW-F690 KW-M.F690
 nr identyfikacyjny P6BA4C9000000, nr homologacji e20*2005/67*0022*00
59 Farmtrac 690 DT, 685 DT   z przednim TUZ firmy ZUIDBERG 1600 D.S. KW-M.F690T
60 Farmtrac 7100 DT, 7110 DT 1600 D.S. KW-F7110 KW-M.F7110
61 Farmtrac 7100 DT, 7110 DT     z przednim TUZ firmy ZUIDBERG 1600 D.S. KW-M.F7110T
62 Fendt  Farmer 309 LS Turbomatik 1600 KS. KW-F309
63 Fendt  Farmer 311, 312 LSA Turbomatik 1600 D.S. KW-F311 KW-M.F311
64 Foton Polmot 704      wersja bez tłumika i kolanek 1300 KS. KW-704
65 Foton Polmot 824        wersja bez tłumika i kolanka 1600 KS. KW-824 KW-M.824
66 International  1055 1600 DS. brak
67 John Deere 3040 Power Synchron 1600 DS. KW-3040
68 John Deere 5620 1600 KS. KW-5620
69 John Deere 5820, 5720 1600 KS. KW-5820
70 John Deere 6230 Premium z przednim TUZ           (wersja szwedzka) 2000 T248 KW-M.6230TS
71 John Deere 6330 1600 DS. KW-6330 KW-M.6330
Lp. Модель трактора
Грузоподъемность
1300/ 1600 в кг
Индекс погрузчика T229 / T241
1600 KS. KW-DF430 KW-M.DF430
1 / 3
Актуальный список конструкции крепления
KS. - короткий широкий KW. -
короткий узкий             DS. -
длинный широкий
T229 T229 / T241
Lp. Модель трактора
Грузоподъемность
1300/ 1600 в кг
Индекс погрузчика T229 / T241
72 John Deere 5070M, 5080M, 5090M, 5100M        (pompa o stałym wydatku)    z
przednim TUZ
1600 KS. KW-M.5080MT
73 John Deere 5070M, 5080M, 5090M, 5100M         (pompa o stałym wydatku) 1600 KW. KW-5080M KW-M.5080M
74 John Deere 5070R, 5080R, 5090R, 5100R      (pompa o zmiennym wydatku) 1600 KW. KW-5080R KW-M.5080R
75 John Deere 5070R, 5080R, 5090R, 5100R      (pompa o zmiennym wydatku) z
przednim TUZ
2000 T248 KW-M.5080RT
76 John Deere 5065E       wersja z kabiną NAGLAK 1300 KW. KW-5065E KW-M.5065E
77 John Deere 5083E                                      1600 KS. KW-5083E KW-M.5083E
78 Jumz 6AM 1600 KS. KW-J6AM
79 Kubota M6060, M7060 1600 KS. KW-M.M7060
80 Kubota M6040, M7040 1600 KW. KW-M6040 KW-M.M6040
81 Kubota M8540, M9540 1600 KW. KW-M8540 KW-M.M8540
82 Kubota M9960, M8560 1600 KS. KW-M9960 KW-M.M9960
83 Kubota ME 9000, 8200 1600 KW. KW-9000 KW-M.ME9000
84 Kubota M108S 1600 KS. KW-M108S
85 Lamborghini  50,60,70 Lampo, Same 50,60,70 Roller 1300 KW. KW-LB70
86 Lamborghini  70 W  Lampo, Same 70W Roller    Stary typ  1300 KW. KW-70W
87 Lamborghini  70 W  Lampo, Same 70W  Roller     Nowy typ 1300 KW. KW-70WN
88 Lamborghini 75 Rekord   wersja bez kabiny z ramą ochronną
Same 65, 75 Tiger      wersja bez kabiny z ramą ochronną
Deutz Fahr 65 Agroluks      wersja bez kabiny z ramą ochronną
89 Lamborghini R2.56, R2.66 1300 KW. KW-R266
90 Lamborghini GP LS 874-90 1600 KW. KW-LB90
91 Lamborghini GP 95 Target         z przednim TUZ 1600 KW. KW-LB95
92 Lamborghini GP 95 Target, Same Explorer 95 Classic, Same Explorer II 90 1600 KW. KW-LS95
93 Lamborghini R3 EVO 85
Deutz Fahr 85 Agrofarm
Deutz Fahr 410, 420 Agrofarm
Same Explorer³ 85, 100
94 Lamborghini R4.95 ,  Same Silver 95 1600 KS. KW-R495
95 Lamborghini 1050 1600 KS. KW-1050
96 Lamborghini 1060 1600 KS. KW-1060
97 Lamborghini R4.105 1600 DS. KW-4105
98 Landini 95,100 Pawerfarm 1600 KW. KW-L95
99 Landini 105 Vision                                                                     1600 KS. KW-L105
100   z przednim TUZ 1600 KS. KW-105T
101 Landini 125 Landpower  TDI Techno       z przednim TUZ 1600 DS. KW-125T KW-M.125T
102 Landini 125 Landpower                                         1600 DS. KW-L125 KW-M.L125
103
Landini 125 Landpower       z przednim TUZ „PolAgra Płońsk symbol T302/3” 1600 DS. KW-L125T KW-M.L125T
104 Massey Ferguson   188A            wersja  bez kabiny 1600 KS. brak
105 Massey Ferguson   398 1300 KW. KW-398
106 Massey Ferguson   575 1600 KS. KW-575
107 Massey Ferguson 1014 1600 DS. KW-MF1014
108 Massey Ferguson 2620 1600 DS. KW-2620
109 Massey Ferguson 3060 1600 KS. KW-3060 KW-M.3060
110 Massey Ferguson 3080, 3090 1600 DS. KW-3090
111 Massey Ferguson 3085, 3095 1600 DS. KW-3095
112 Massey Ferguson 3655 Turbo 1600 DS. KW-3655
113 Massey Ferguson 4255 1600 KS. KW-4255
114 McCORMICK CMAX 100 1600 KS. KW-CM100
115 MTZ 80, 82. 1600 KS. KW-MTZ80
116 MTZ 82A, BELARUS 80.1, 82.1, 900, 920, 950, 952, 1021, 1025 KS.
117 PRONAR  82SA, 82TS, 82TSA, 1025A,  BELARUS 892.2, 952.2,1025.2 D.S.
118 New Holland TD60, 70D               Stary typ 1300 KW. KW-TD70
119 New Holland TD60, 70D Plus                 Nowy typ 1300 KW. KW-TD70P
120 New Holland 7056 Bis 1300 KW. KW-7056
121 New Holland 8066S 1600 KS. KW-8066
122 New Holland TL 80, 90, 100 1600 KS. KW-TL80
123 New Holland TL 100A, T5040, T5050, T5060 1600 KS. KW-100A KW-M.100A
124 New Holland TD 85D, TD 80D, TD 90D 1600 KW. KW-TD85
125 New Holland TD 95D 1600 KW. KW-TD95
126 New Holland TD 5040, 5050 wersja ciągnika bez klimatyzacji 1600 KS. KW-TD5040 KW-M.TD5040
127 New Holland TD 5030, 5020 1600 KS. KW-TD5030 KW-M.TD5030
128 New Holland TM 130 z przednim TUZ                                 2000 T248 KW-M.TM130T
129 New Holland TD 5.110   wersja rosyjska  1600 KS. KW-M.TD5110.R
130 New Holland T 4030, T 4020 1300 KW. KW-T4030
131 New Holland T 4040, T 4050 Deluxe 1600 KW.
132 New Holland T 6010 Delta, TS 100A 1600 KS. KW-T6010D KW-M.T6010D
133 New Holland T 6030 Delta, T6050 Delta 1600 DS. KW-T6030D KW-M.T6030D
134 New Holland T 6030 Delta, T6050 Delta      z przednim TUZ 1600 DS. KW-T6030DT KW-M.T6030DT
135 New Holland T 6030 Plus 1600 DS. KW-M.T6030P
136 New Holland T4.75 1600 K.S. KW-T475 KW-M.T475
137 New Holland T4.85 1600 K.S. KW-M.T485
138 New Holland T5.105 1600 K.S. KW-T5105 KW-M.T5105
139 New Holland T6.120 1600 K.S. KW-M.T6120
140 Pronar 85 Zefir 1300 KS. KW-Z85
141 Pronar 5112, 5122 1600 KS. KW-5112
1600 KW-MTZ82A KW-M.MTZ82A
1300 KS. KW-LB75R KW-M.LB75R
1600 KS. KW-R385 KW-M.R385
2 / 3
Актуальный список конструкции крепления
KS. - короткий широкий KW. -
короткий узкий             DS. -
длинный широкий
T229 T229 / T241
Lp. Модель трактора
Грузоподъемность
1300/ 1600 в кг
Индекс погрузчика T229 / T241
142 Pronar 5130       z przednim TUZ 1600 DS. KW-5130T
143 Pronar 5135                     1600 KS. KW-5135
144 Pronar 5135     z przednim TUZ 1600 DS. KW-5135T
145 Pronar 5236                                                                   1600 KS. KW-5236
146 Pronar 82A-II, 82SA-II, 82TSA-II 1600 KS. KW-82TSAII
147 Pronar 1025A-II 1600 KS. KW-1025AII
148 Renault Billancourt 92109 typ R7732 1600 KS. KW-7732
149 Same Dorado³ 80, Deutz Fahr Agroplus 310, 315, 320 1300 KS. KW-SD80 KW-M.SD80
150 Same Dorado³ 90, Deutz Fahr Agroplus 410 1600 KS. KW-SD90
151 Same Explorer³ 90, 105
Lamborghini R3.90, 105
152 Same Silver 130       z przednim TUZ 1600 DS. KW-S130
153 Steyr 9105 MT, 9095MT, 9085 MT_ Case IH CS95 Pro 1600 KS. KW-S9105 KW-M.S9105
154 Steyr 8065 Turbo 1600 KS. brak
155
Ursus 4512  (kabina komfort 07) produkowany do końca 1988 r. - przednia oś bez
napędu
1300 KW. KW-4512
156
Ursus 4514, 5314   (kabina komfort 07) produkowany do końca 1988 r. - przednia
oś bez napędu
1600 KW. KW-4514
157
Ursus 5714, 5314, 4514 ( kabina standard KOJA) produkowany do końca 1988
r. - przednia oś bez napędu)
1600 KW. KW-5714W
158
Ursus 5714, 5314, 4514 ( kabina standard KOJA) produkowany od 1989 r. -
przednia oś z napędem)
1600 KS. KW-5714S
159 Ursus 6014         kabina Sekura 07S  1600 KW. KW-6014
160 Ursus 6024 1600 KS. KW-6024
161 Ursus 3724 z kabiną Metal-Fach         Ładowacz T812 800 T812 KW-U3724_T812
162 Ursus 3724 z kabiną Metal-Fach         Ładowacz T229/1 1300 KS. KW-U3724_T229/1
163 Ursus 6824, 5524 1600 KS. KW-U5524
164 Ursus C-385, Zetor 8145 1600 KS. KW-C385
165 Ursus 914_Zetor 8011 1600 KS. KW-914
166 Ursus 914 Bizon, 1014_Zetor 8045, 10145 1600 KS. KW-1014
167 Ursus 1224  wersja z tłumikiem w środku maski 1600 DS. KW-1224
168 Ursus 10014H 1600 KS. KW-M.U10014H
169 Valtra A95 1600 KS. KW-A95 KW-M.A95
170 Valtra A95             z przednim TUZ 1600 KS. KW-A95T
171 Zetor 5245 1300 KW. KW-5245
172 Zetor 7245, 6245, 7045, 7745, 5340, 6340, 6211, 7211      tłumik z boku 1300 KW. KW-7245
173 Zetor 5340, 6340, 7340, 5320…   tłumik w środku maski  1300 KW. KW-5340
174 Zetor 7321, 7341, 6341, 6321 1600 KW. KW-7341
175
176 Zetor 7540, 8540, 9540, 10540 Wersja ciągnika bez EHR 1600 DS. KW-10540 KW-M.10540
177
178 Zetor 90,100 Proxima       Nowy 2012 r. 1600 KS. KW-Z90PX KW-M.Z90PX
179 Zetor 90,100 Proxima       z przednim TUZ firmy ZUIDBERG 1600 D.S. KW-M.Z90PXT
180 Zetor 12145, 12111       wersja z tłumikiem w środku maski 1600 DS. KW-12145
181
182
183
184
185 Zetor 95, 100 Proxima Power 1600 KS. KW-Z95P KW-M.Z95P
186 Zetor 105, 110 Proxima Plus 1600 KS. KW-Z105 KW-M.Z105
187 Zetor 95,105,115  Forterra 1600 KS. KW-ZF95
188 Zetor 100  Forterra 16V 1600 D.S. KW-M.ZF100
189 Zetor 110 HSX Forterra 16V 1600 D.S. KW-M.ZF110HSX
190 Zetor 80 Major 1000 KS. KW-M.Z80M
Zetor 9641, 10641, 11441 Forterra Turbo           Wersja ciągnika bez EHR
ver.2 - z kabiną na wysokich wspornikach przednich
1600 DS. KW-10641
Zetor 9641, 10641, 11441 Forterra Turbo           Wersja ciągnika bez EHR
ver.1 - z kabiną na niskich wspornikach przednich
1600 DS. KW-9641
Zetor 8641, 9641, 10641, 11441 Forterra
Stary typ z nakładkami bocznymi
1600 KS. KW-441 KW-M.441
Zetor 8641, 9641, 10641, 11441  Forterra
Nowy typ bez nakładek bocznych
1600 KS. KW-641 KW-M.641
Zetor 6441,7441,8441,75, 85 Proxima                                                     Nowy
typ od połowy 2007r. do 2009r.                                                               ( z
dodatkowym kołnierzem z otworami do mocowania wsporników tylnych)
1600 KS. KW-7441 KW-M.7441
Zetor 6441,7441,8441 Proxima                                                                 Stary
typ do połowy 2007r.                                                                              ( z
dodatkowym kołnierzem z otworami do mocowania wsporników tylnych).
1600 KW. KW-8441 KW-M.8441
1600 KS. KW-SE105 KW-M.SE105
3 / 3